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         Gniewino, 13.11.2023 r. 

W dniu 13.11.2023 r. Wykonawca złożył pytania: 

 

Postępowanie numer :RGIS.271.11.2023.AK 

1. Zamawiający w OPZ wpisał, iż ubranie koszarowe powinno posiadać gramaturę nie mniejszą niż 
245g/m2 

Niestety ubrania o podanej gramaturze nie są już produkowane. 

Czy zamawiający dopuści ubranie koszarowe o gramaturze minimalnej 200g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ubrania o gramaturze min. 200g/m2. 

2. Zamawiający w OPZ wpisał, iż zestaw powinien posiadać bluzę, czapkę z daszkiem, kamizelka i 
spodnie z szelkami. 

Proszę o wskazanie czy kamizelka powinna posiadać rękawy czy wersja bez rękawów? 

ODPOWIEDŹ: Kamizelka bez rękawów. 


